VASTERVIKS PSF:S PROPAGANDATAVLING
FOR UNGDOM PA LUFTPISTOL 2010-2011

Delresultat for november ménad och totalresultat fér oktober-november.
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Plac. Namn Forening Klass Oktober  November December  Januari Februari Mars Totalt
1 Mattis Emretsson Dalafloda PSF Lp 09 377 377 0 0 0 0 754
2 Milton Horcic Alvdalen PK Lp 09 363 371 0 0 0 0 734
3 Mattias Jonasson Alvdalen PK Lp 09 351 364 0 0 0 0 715
4 Gustav Johansson Lonsboda Psk Lp 09 341 364 0 0 0 0 705
5 William Enqvist Lonsboda Psk Lp 09 342 349 0 0 0 0 691
6 Oskar Andersson Alvdalen PK Lp 09 343 348 0 0 0 0 691
7 Hanna Erks Gagnef Mockfjard PSK Lp 09 342 343 0 0 0 0 685
8 Ninni Lemvig Mjolby PK Lp 09 346 337 0 0 0 0 683
9 Ludvig Jonsson Hudiksvalls PSK Lp 09 333 327 0 0 0 0 660

10 Ludwig Horcic Alvdalen PK Lp 09 330 325 0 0 0 0 655
11 Emanuell Képman Olsson  Alvdalen PK Lp 09 309 319 0 0 0 0 628
12 Daniel Norrby Alvdalen PK Lp 09 315 0 0 0 0 0 315
13 Elias Olsson Sjoormens PK Lp 09 0 0 0 0 0 0 0
14 Astrid Norman Dalafloda PSF Lp 09 0 0 0 0 0 0 0

Plac. Namn Forening Klass Oktober  November December  Januari Februari Mars Totalt
1 Isak Andersson Sjoormens PK Lp 11 370 387 0 0 0 0 757
2 Edvin Asenhed Mjolby PK Lp11 381 383 0 0 0 0 764
3 Martin Sérensen Alvdalen PK Lp 11 380 379 0 0 0 0 759
4 Frippe Johansson Hammars PK Lp 11 360 379 0 0 0 0 739
5 Isac Olsson Sjoormens PK Lp 11 0 375 0 0 0 0 375
6 Gustaf Bergman Trollhattans PK Lp 11 354 374 0 0 0 0 728
7 Johanna Képman Olsson  Alvdalen PK Lp 11 347 374 0 0 0 0 721
8 Emelie Persson Alvdalen PK Lp 11 367 370 0 0 0 0 737
9 Erik Erks Gagnef Mockfjard PSK Lp 11 362 370 0 0 0 0 732

10 Pontus Lemvig Mijolby PK Lp11 362 369 0 0 0 0 731
11 Emmi Lind Stockholmspolisens SF Lp 11 370 365 0 0 0 0 735
12 Erik Svensson Mjolby PK Lp11 362 365 0 0 0 0 727
13 Alvar Johansson Alvdalen PK Lp 11 349 360 0 0 0 0 709
14 Elin Rundgren Hudiksvalls PSK Lp 11 347 358 0 0 0 0 705
15 Ozzy Levin Trollhattans PK Lp 11 348 357 0 0 0 0 705
16 Felix Jonsson Mjolby PK Lp11 357 351 0 0 0 0 708
17 Elin Holmqvist Lonsboda Psk Lp 11 347 351 0 0 0 0 698
18 Elias Karlsson Ronneby F17 PSK Lp 11 351 349 0 0 0 0 700
19 Alva Bengtsson Lonsboda Psk Lp 11 327 349 0 0 0 0 676
20 Anna Erks Gagnef Mockfjard PSK Lp 11 313 349 0 0 0 0 662
21 Johannes Gustavsson KFIK Pistol Lp 11 352 347 0 0 0 0 699
22 Oscar Mattisson KFIK Pistol Lp 11 377 345 0 0 0 0 722
23 Joakim Jansson Kall Alvdalen PK Lp 11 372 345 0 0 0 0 717
24 Erik Redhe Dalafloda PSF Lp 11 343 343 0 0 0 0 686
25 Alice Persson Hudiksvalls PSK Lp 11 322 341 0 0 0 0 663
26 Albin Staffas Gagnef Mockfjard PSK Lp 11 342 335 0 0 0 0 677
27 Frida Jonsson Hudiksvalls PSK Lp 11 329 315 0 0 0 0 644
28 Simone Borg Hudiksvalls PSK Lp 11 0 311 0 0 0 0 311
29 Adam Astrand Hudiksvalls PSK Lp 11 316 291 0 0 0 0 607
30 Rebecka Wahlgren Hudiksvalls PSK Lp 11 351 0 0 0 0 0 351
31 Valdemar Forsgren Hudiksvalls PSK Lp 11 288 0 0 0 0 0 288

Plac. Namn Forening Klass Oktober  November December  Januari Februari Mars Totalt
1 Sara Ekerup Ronneby F17 PSK Lp 13 397 397 0 0 0 0 794
2 Hanna Sérensen Alvdalen PK Lp 13 385 396 0 0 0 0 781
3 Amanda Thuresson Lonsboda Psk Lp 13 393 395 0 0 0 0 788
4 Josefin Johansson Hammars PK Lp 13 389 394 0 0 0 0 783
5 Frida Ekberg Lonsboda Psk Lp 13 383 390 0 0 0 0 773
6 Kim Johansson Mjolby PK Lp13 384 385 0 0 0 0 769
7 Linus Tollborn Hammars PK Lp 13 384 385 0 0 0 0 769
8 Tobias Andersson Mjolby PK Lp13 380 382 0 0 0 0 762
9 Linn Norrman Dalafloda PSF Lp 13 378 381 0 0 0 0 759

10 Jenny Bredéker Lonsboda Psk Lp 13 374 381 0 0 0 0 755
11 Amanda Broman Trollhattans PK Lp 13 382 379 0 0 0 0 761
12 Lydia Hedenmark Hudiksvalls PSK Lp 13 381 379 0 0 0 0 760
13 Anna Hed Alvdalen PK Lp 13 376 379 0 0 0 0 755
14 Johan Korsmoe Alvdalen PK Lp 13 357 376 0 0 0 0 733
15 Matilda Holmgqvist Lonshoda Psk Lp 13 352 376 0 0 0 0 728
16 Josefin Lofstréom Tierps PSK Lp 13 330 373 0 0 0 0 703
17 Jolin Berg Dalafloda PSF Lp 13 393 372 0 0 0 0 765
18 Ella Rothman Alvdalen PK Lp 13 365 372 0 0 0 0 737
19 Elsa Jonsson Hudiksvalls PSK Lp 13 371 371 0 0 0 0 742



20 Johannes Wessén
21 Erik Hammarin

22 Markus Beronius
23 John Kaliff

24 Gustav Marklund
25 Natalie Gravehills
26 Felicia Thofalk

27 Oskar Tillman

28 Sofie Ahlstrém

29 Ingrid Sundin

30 Sebastian Edin
31 Gustav Gren

32 Fredrik Holmstrom

Plac. Namn

1 Maria Ekerup
2 Jeniffer Brosgérd
3 Clara Sekander
4 Stina Elgtberg
5 Sanna Carlsson
6 Linda-Marie Kembring
7 Alexandra Hassblom
8 Johanna Alfredsson
9 Malin Larsson
10 Angelica Wabhlgren
11 Hannah Kroon

Plac. Namn

1 Oscar Nilsson
2 Johan Roslund
3 Robin Thuresson
4 Pé&r Andreasson
5 Anton Bengtsson
6 Alexander Johansson
7 Mattias Erks
8 Jonathan Koskinen
9 Morgan Ortlund
10 Oskar Lindkvist
11 Johan Béck
12 Simon Vehmaa
13 Simon Andersson
14 Edwin Osterberg

Plac. Namn

1 Oliver Jensson
2 Linus Olsson

3 Sofie Nilsson

4 Emma Tomblom
5 Erik Hed

6 Jonas Persson
7 Fanny Persson
8 Fredrik Korsmoe
9 Milan Zivanovic

Plac. Namn

1 Erik Olsson
2 Oskar Ekblad
3 Niklas Jakobsson
4 Elias Nilsson
5 Simon Axelsson
6 Olle Eriksson
7 Andreas Salder
8 David Svensson
9 Arvid Okmark
10 Oskar Hed
11 Johannes Klinth

Plac. Namn

1 Sofia Lowendahl

2 Christina Ronngren
3 Sandra Témblom

4 Rebecka Kristensen
5 Tina Nilsson

6 Klara Eriksson

7 Maria Akeré

Plac. Namn

Tierps PSK

Gagnef Mockfjard PSK
Alvdalen PK

Hammars PK

Gagnef Mockfjard PSK
Hammars PK
Hudiksvalls PSK
Dalafloda PSF

Klinte SKG

Hudiksvalls PSK
Stockholmspolisens SF
Stockholmspolisens SF
Stockholmspolisens SF

Forening

Ronneby F17 PSK
KFIK Pistol
Lonsboda Psk
Lonsboda Psk
Mjslby PK

KFIK Pistol
Dalafloda PSF
Gagnef Mockfjard PSK
Mjslby PK
Mjslby PK
Lonsboda Psk

Forening

Lonsboda Psk

KFIK Pistol

Lonsboda Psk

KFIK Pistol

Lonsboda Psk
Mjslby PK

Gagnef Mockfjard PSK
Sjoormens PK

Gagnef Mockfjard PSK
KFIK Pistol

Mjslby PK

Sjoormens PK
Mjslby PK
Hudiksvalls PSK

Forening

Salems PK
Ronneby F17 PSK
Ronneby F17 PSK
Hudiksvalls PSK
Alvdalen PK
Alvdalen PK
Hudiksvalls PSK
Alvdalen PK

PK Svea Sport

Forening
Dalafloda PSF
Harryda PSS
Asele
Sjoormens PK
Magnus Stenbock
Alvdalen PK
Alvdalen PK
Harryda PSS
KFIK Pistol
Alvdalen PK
Lonsboda Psk

Forening
Mjslby PK

A4 skf
Hudiksvalls PSK
Sjoormens PK
Lonsboda Psk
Vasterviks PSF
KFIK Pistol

Forening

Lp 13
Lp 13
Lp 13
Lp 13
Lp 13
Lp 13
Lp 13
Lp 13
Lp 13
Lp 13
Lp 13
Lp 13
Lp 13

Klass
Lp15F
Lp15F
Lp15F
Lp15F
Lp15F
Lp15F
Lp15F
Lp15F
Lp15F
Lp15F
Lp15F

Klass
Lp15P
Lp15P
Lp15P
Lp15P
Lp15P
Lp15P
Lp15P
Lp15P
Lp15P
Lp15P
Lp15P
Lp15P
Lp15P
Lp15P

Klass
Lp15S
Lp15S
Lp15S
Lp15S
Lp15S
Lp15S
Lp15S
Lp15S
Lp15S

Klass
Lp 17 P
Lp 17 P
Lp 17 P
Lp 17 P
Lp 17 P
Lp 17 P
Lp 17 P
Lp 17 P
Lp 17 P
Lp 17 P
Lp 17 P

Klass
Lp20 F
Lp20 F
Lp20 F
Lp20 F
Lp20 F
Lp20 F
Lp20 F

Klass

370 368
340 363
379 361
358 358
361 356
347 356
0 348
342 346
323 346
0 343
315 332
311 321
336 312
Oktober  November
372 360
0 360
354 334
345 334
334 319
0 315
232 276
303 275
302 250
277 0
0 0
Oktober  November
352 364
358 347
312 345
363 343
347 343
343 343
292 321
330 316
329 309
321 308
281 303
244 299
307 0
262 0
Oktober  November
351 361
310 341
0 326
0 321
302 302
310 299
316 296
272 296
371 0
Oktober  November
534 536
555 535
537 520
530 520
527 514
520 513
507 513
0 504
476 487
463 441
525 0
Oktober  November
350 368
354 360
0 353
367 351
316 334
328 310
319 308
Oktober  November
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Totalt
732
360
688
679
653
315
508
578
552
277

0

Totalt
716
705
657
706
690
686
613
646
638
629
584
543
307
262

Totalt
712
651
326
321
604
609
612
568
371

Totalt
1070
1090
1057
1050
1041
1033
1020

504
963
904
525

Totalt
718
714
353
718
650
638
627

Totalt



1 Erik Rim
2 Carl Rydén

3 Jonathan Pettersson

4 Fredrik Larsson
5 Patrik Ellingsson
6 Andreas Larsson

Lagtavling

Plac.

Plac.

Plac.

Plac.

Plac.

Forening
1 Lénsboda Psk.
2 Dalafloda PSF

Forening
1 Sjéormens PK
2 Mjolby PK
3 Trollhattans PK
4 Mjélby PK
5 Lénsboda Psk.
6 KFIK Pistol

Forening
1 Lénsboda Psk.
2 Hammars PK
3 Mjolby PK
4 Loénsboda Psk.
5 Dalafloda PSF
6 Tierps PSK

Forening
1 KFIK Pistol
2 Ldnsboda Psk.

Forening
1 Lénsboda Psk.
2 KFIK Pistol
3 Mjolby PK
4 Mjélby PK
5 Mjolby PK

Jokkmokk

Gagnef Mockfjard PSK
KFIK Pistol

Alvdalen PK

Alvdalen PK
Finspangs PK
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370 762
743 752
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719 716
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729 692
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764 767
726 757
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Oktober
0 675
699 668
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721 690
677 662
583 553
584

God Jul

Och

Onskar
Mikael
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Totalt
1396
754

Totalt
1132
1495
1433
1435
1374
1421

Totalt
1561
1552
1531
1483
1524
1441

Totalt
675
1367

Totalt
1406
1411
1339
1136

584



